[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 37.464.294/0001-12

ATA PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DA INEXIBILIDADE 001/2024
Ao nono dia do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às 08:00 horas na sala de reuniões da Câmara Municipal de Nova Maringá/MT reuniram-se o Agente de Contratação o senhor Pedro Genior Gonçalves Farias – e a Equipe de Apoio Elen Cristina Santos da Cruz, designados pela portaria n° 05/2024, tendo em vista o processo licitatório autorizado pelo senhor Osvaldo Correia – Presidente da Câmara Municipal, para analisar a documentação apresentada pelo senhor Antonio Carlos Mendonça Garcez – CPF: 206.821.311-72. O agente de contratação declara que o senhor Antonio Carlos Mendonça Garcez atende as exigências imposta por lei para modalidade, apresentando todas as documentações necessárias.
Nada mais havendo a ser tratado, o Agente de Contratação declara a sessão encerrada e eu Elen Cristina Santos da Cruz, secretariei a presente ata que lida conforme vai ser assinada por mim e pela comissão.

Submeta-se o presente à apreciação o Senhor Presidente desse Poder Legislativo para a ratificação do ato e sua publicação, nos termo do Art. 74, Inciso I da Lei Federal n° 14.133/2021 do mesmo diploma legal

Pedro Genior Gonçalves Farias;

Agente de Contratação/ Pregoeiro Oficial

Portaria 05/2024

Elen Cristina Santos da Cruz

Equipe de Apoio

Portaria 05/2024

Av. Amos Bernardino Zanchet, nº 248 - centro- CEP: 78.445-000– Nova Maringá /MT- Fone (66)3537-1105
E-mail: camaramunicipal_novamaringa@yahoo.com.br